v S v

М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И М ОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от

П Р И К А З

т  Краснодар
№

Об установлении педагогическим работникам
квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», на основании решения
аттестационной комиссии министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края от 29 ноября 2016 года (протокол М 3)
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 29 ноября 2016 года первую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций Краснодарского края,
осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложениям
№ 1-49 к настоящему приказу.

2. Установить с 29 ноября 2016 года высшую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций Краснодарского края,
осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложениям
№ 50-98 к настоящему приказу.

3. Государственному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования» Краснодарского края (Никитина) разместить настоящий приказ
на сайте министерства образования, науки и молодёжной политики
Краснодарского края.

4. Контроль за выполнением настоящего
заместителя министра Е.В. Воробьёву.

5. Приказ встзшает в силу со дня его подписг

приказа возложить на

Министр Синюгина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 95
к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики
Краснодарского края

от 5 декабря 2016 года № 5567

СПИСОК
педагогических работников профессиональных

образовательных организаций Краснодарского края,
которым установлена высшая квалификационная категория

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1 2 3 4
1 Лущай

Елена Евгеньевна
преподаватель ГБПОУ КК «Анапский

колледж сферы услуг»
2 Дюба

Сусанна Аслановна
преподаватель ГБПОУ КК

«Краснодарский
политехнический
техникум»

3 Цатурова
Елена Владимировна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
политехнический
техникум»

4 Алтухов
Александр Николаевич

преподаватель ГБПОУ КК «Каневской
аграрно-технологический
колледж»

5 Магомедисинов
Магомедисин
Рамазанович

мастер
производственного
обучения

ГБПОУ КК «Кореновский
политехнический
техникум»

6 Самсаев
Рамазан Эмирханович

мастер
производственного
обучения

ГБПОУ КК «Кореновский
политехнический
техникум»

7 Решетняк
Павел Павлович

мастер
производственного
обучения

ГБПОУ КК «Кореновский
политехнический
техникум»

8 Морланг
Эльза Самуиловна

мастер
производственного
обучения

ГБПОУ КК «Ладожский
многопрофильный
техникум»

9 Румянцева
Лариса Владимировна

преподаватель ГБПОУ КК «Динской
механико-технологичесюий
техникум»

1 2 3 4
10 Ермошина

Г алина Анатольевна
преподаватель ГБПОУКК

«Венцы-Заря
сельскохозяйственный
техникум»

11 Добродомова
Дина Михайловна

преподаватель ГБПОУ КК
«Венцы-Заря
сельскохозяйственный
техникум»

12 Белоцерковникова
Алла Сергеевна

преподаватель ГБПОУ КК «Брюховецкий
аграрный колледж»

13 Бескоровайный
Альберт Викторович

преподаватель ГБПОУ КК «Брюховецкий
аграрный колледж»

14 Васютенко
Александр Геннадьевич

преподаватель ГБПОУ КК «Брюховецкий
аграрный колледж»

15 Литовка
Елена Викторовна

преподаватель ГБПОУ КК «Брюховецкий
аграрный колледж»

16 Лютая
Людмила Федоровна

преподаватель ГБПОУ КК «Брюховецкий
аграрный колледж»

17 Некоз
Ольга Анатольевна

преподаватель ГБПОУ КК «Брюховецкий
аграрный колледж»

18 Репич
Евгения Борисовна

преподаватель ГБПОУ КК «Брюховецкий
аграрный колледж»

19 Богданова
Наталия Анатольевна

мастер
производственного
обучения

ГБПОУ КК «Кореновский
автомеханический
техникум»

20 Кондратенко
Надежда Виталиевна

преподаватель ГБПОУ КК Ленинградский
технический колледж

21 Гилих
Вероника Анатольевна

преподаватель ГБПОУ КК Ленинградский
технический колледж

22 Нужная
Ольга Владимировна

преподаватель ГБПОУ КК «Усть-
Лабинский социально
педагогический колледж»

23 Куцева
Елена Сергеевна

преподаватель ГБПОУ КК «Усть-
Лабинский социально
педагогический колледж»

24 Пацких
Лидия Курбановна

преподаватель ГБПОУ КК «Усть-
Лабинский социально
педагогический колледж»

25 Удовиченко
Таисия Владимировна

преподаватель ГБПОУ КК «Усть-
Лабинский социально
педагогический колледж»

1 2 3 4
26 Елисеев

Сергей Викторович
преподаватель ГБПОУ КК «Армавирский

аграрно-технологический
техникум»

27 Крупнова
Ирина Георгиевна

преподаватель ГБПОУ КК «Армавирский
машиностроительный
техникум»

28 Короленко
Александра Иосифовна

преподаватель ГБПОУ КК «Армавирский
машиностроительный
техникум»

29 Воловликова
Ольга Николаевна

преподаватель ГБПОУ КК «Армавирский
машиностроительный
техникзч^»

30 Блимготова
Людмила Васильевна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский колледж
электронного
приборостроения»

31 Рузова
Валентина Ивановна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский колледж
электронного
приборостроения»

32 Понкратова
Алла ЕЬиколаевна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский колледж
электронного
приборостроения»

33 Тупчиева
Елена Артуровна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский колледж
электронного
приборостроения»

34 Ищенко
Наталья Викторовна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
технический колледж»

35 Беккер
Юрий Михайлович

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
технический колледж»

36 Постригань
Николай Григорьевич

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
технический колледж»

37 Ермолаев
Владимир Витальевич

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
технический колледж»

38 Медведева
Наталья Ивановна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
технический колледж»

1 2 3 4
39 Козлова

Ольга Леонидовна
преподаватель ГБПОУ КК

«Краснодарский
технический колледж»

40 Г орбатко
Г алина Борисовна

педагог-психолог ГБПОУ КК
«Краснодарский
технический колледж»

41 Егорова
Елена Андреевна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
технический колледж»

42 Железнж
Г алина Сергеевна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
технический колледж»

43 Уманцева
Ольга Геннадиевна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
технический колледж»

44 Репная
Лариса Федоровна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
технический колледж»

45 Пронько
Сергей Валентинович

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
технический колледж»

46 Кириллов
Сергей Александрович

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
технический колледж»

47 Рудакова
Ирина Николаевна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
машиностроительный
колледж»

48 Орлова
Елена Михайловна

преподаватель ГБПОУ КК «Ейский
полипрофильный колледж»

49 Кубышкина
Любовь Петровна

преподаватель ГБПОУ КК «Ейский
полипрофильный колледж»

50 Прилепина
Елена Владимировна

преподаватель ГБПОУ КК «Ейский
полипрофильный колледж»

51 Мишанкина
Лариса Геннадьевна

преподаватель ГАПОУКК
«Новороссийский колледж
строительства и
экономики»

52 Власова
Людмила
Александровна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
монтажный техникум»

1 2 3 4
53 Вялая

Эльвира Ш колаевна
преподаватель ГБПОУ КК

«Краснодарский
монтажный техникум»

54 Дыба
Вероника Владимировна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
монтажный техникум»

55 Мищенко
Марина Викторовна

преподаватель ГБПОУ КК
«Краснодарский
монтажный техникум»

56 Мушегова
Виктория Альбертовна

преподаватель ЧПОУ «Краснодарский
колледж управления,
техники и технологий»

57 Ревякина
Елена Ивановна

преподаватель ГБПОУ КК «Апшеронский
лесхоз-техникум»

58 Оверина
Г алина Петровна

преподаватель ГБПОУ КК «Апшеронский
лесхоз-техникум»

59 Урюпкина
Анна Владимировна

преподаватель ГБПОУ КК «Апшеронский
лесхоз-техникум»

60 Бондарева
Ирина Владимировна

преподаватель ГБПОУ КК «Пашковский
сельскохозяйственный
колледж»

61 Глушкова
Светлана Ивановна

преподаватель ГБПОУ КК «Пашковский
сельскохозяйственный
колледж»

62 Кашина
Людмила Михайловна

преподаватель ГБПОУ КК «Пашковский
сельскохозяйственный
колледж»

63 Пушкарева
Нина Яковлевна

преподаватель ГБПОУ КК «Пашковский
сельскохозяйственный
колледж»

64 Торбенко
Нина Георгиевна

преподаватель ГБПОУ КК «Пашковский
сельскохозяйственный
колледж»

65 Торопчина
Людмила Анатольевна

преподаватель ГБПОУ КК «Пашковский
сельскохозяйственный
колледж»

66 Точиев
Исмаил Бесланович

преподаватель ГБПОУ КК  ̂
«Краснодарский
педагогический колледж»

67 Марченко
Елена Николаевна

концертмейстер ГБПОУ КК
«Краснодарский
педагогический колледж»

1 2 3 4
68 Дёмина

Аминет Юсуфовна
преподаватель ГБПОУ КК «Крымский

индустриально
строительный техникум»

69 Г аврилова
Ольга Владимировна

преподаватель ГБПОУ КК «Крымский
технический колледж»

Ректор ГБОУ ИРО Краснодарского края И.А. КЬикитина